计算机工程学院文件
院党文[2021]16 号

计算机工程学院关于公布

2021 下半年学生党员发展计划名单的通知

各学生党支部、各团支部：

根据《中国共产党发展党员工作细则》和学校相关文件要求，为

科学规划党员发展数量和结构，提高党员发展质量，按照党员发展工

作程序，经班级团支部推荐、学生党支部讨论，并报学院党委审定，

经公示无异议，确定以下 60 名同学为 2021 下半年学生党员发展计划

名单，通知如下：

何宝山 王博文 张 越 贺 哲 胡鹏程 庞纯璞 刘霁航

邓光磊 李锁柔 彭静雯 黄加康 周子航 宋林涛 王子妍

陈 丽 郑松伟 齐 琳 姚 静 谈 垚 杨子怡 李祥铭

饶文杰 李 滴 曾超群 宗涛涛 唐 垚 王锦琳 张思敏

黄 欣 赵怀宇 潘靖承 黄 丽 李 麟 徐大钦 程浩宇

张正豪 包小芳 李云婷 余戴志 陈 峰 高 闯 朱 言

张晨阳 王志超 米威宇 鲁义文 霍佩宇 黄露露 李锦华

何 雨 叶 楠 刘 甜 张丽英 赵亚丽 周 倩 王家栋

李嘉昱 苏国昌 李金鹏 张佳卉

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2021 年 11 月 6 日

计算机工程学院综合办公室 2021 年 11 月 6 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件